

پاکسازی گسترده در دستگاه اطلاعاتی مصر در آستانه انتخابات!

همزمان با نزدیک شدن به انتخابات ریاست‌جمهوری مصر، برخی منابع نزدیک به ستاد انتخاباتی «عبدالفتاح السیسی» از پاکسازی دستگاه اطلاعات این کشور از عناصر قبلی خبر داده‌اند. گفته می‌شود این پاکسازی کاملاً به نفع السیسی صورت گرفته است. به گزارش فارس، برخی منابع نزدیک به ستاد انتخاباتی «عبدالفتاح السیسی» رئیس‌جمهور مصر از عزل ۷ تن از مسئولان دستگاه اطلاعاتی مصر به بهانه ارتباط آنها با «سامی خالد فوزی» رئیس قبلی پونده، برکنار شدند.

دوشنبه ۱۶ بهمن ۱۳۹۶
۱۸ جمادی‌الاول ۱۴۳۹
۵ فوریه ۲۰۱۸
شماره ۲۱۸۲۷

ادامه پس‌لرزه‌های شکست همه‌پرسی تجزیه موافقت اقلیم کردستان با تحویل بزرگ‌ترین میدان نفتی به دولت مرکزی عراق



به گفته یک نماینده پارلمان اقلیم کردستان عراق، دولت اربیل حاضر شده در ازای دریافت وجهی بزرگ‌ترین میدان نفتی اقلیم را در اختیار دولت مرکزی عراق قرار دهد.

علی محمدصالح، نماینده پارلمان اقلیم از حزب «گوران» اعلام کرده، دولت اربیل حاضر است در ازای دریافت مالیاتی میدان نفتی «خورمله» را به دولت مرکزی واگذار کند. خورمله در شمال غربی استان نفت‌خیز کرکوک واقع است. گفته می‌شود مبلغ پیشنهادی مقامات اقلیم برای تحویل دادن این میدان نفتی ۲۲ میلیارد دلار است. به گزارش فارس، علی محمد صالح که عضو کمیسیون اقتصادی پارلمان اقلیم است، ضمن مخالفت با تحویل دادن خورمله به بغداد، گفته از این میدان نفتی، روزانه ۱۱۰ هزار بشکه نفت تولید می‌کند. در پی برگزاری همه‌پرسی غیرقانونی جدایی در اقلیم کردستان عراق (سوم مهر)، دولت مرکزی کنترل میادین نفتی، فرودگاهها و گذرگاه‌های اقلیم را در دست گرفت و اعلام کرد از این پس، حقوق کارکنان دولت اقلیم از طرف بغداد پرداخت می‌شود. میدان نفتی خورمله همچنان تحت کنترل دولت اقلیم قرار دارد.

بازسازی عراق

«ابراهیم جعفری» وزیر خارجه عراق، اعلام کرده که کشورش قصد دارد دیپلماسی سیخ امنیتی و نظامی را به دیپلماسی سیخ اقتصادی در جهت بازسازی عراق، تغییر دهد. از این رو، بغداد از تمامی کشورهای جهان می‌خواهد به کنترس حامیان مالی بازسازی عراق که قرار است در کویت برگزار شود، پیوندد. به گزارش ایسنا، جعفری افزود: عراق سیاستی میانه‌رو دارد و به تمامی کشورهای جهان، بدون چشم‌پوشی از حق و حقوقش، روی باز نشان داده است. وی از چپ‌انچیان خواست به این موضع عراق، احترام نگذارند. وزیر امور خارجه عراق پیش‌حکوم کردن اقدام نظامی ترکیه در «عفرین» سوریه تصریح کرد، ما مداخله هر کشور خارجی در امور کشورهای دیگر، از جمله حضور نظامی ترکیه در «بمشیقه» عراق را رد می‌کنیم.

سایر رویدادها

• سازمان ملل شمار تلفات عراقی‌ها طی ناره‌امی ماه ژانویه (۱۱د ۱۱) ۱۱ تا بهمن) را ۱۱۵ نفر و تعداد زخمی‌ها را نیز ۲۵۰ تن اعلام کرد.
• «ثوری مالک» معاون رئیس جمهور عراق، گفته تا زمانی که حشدالشعبی (سیخ مردمی) هست، کشور عراق در امنیت به سر می‌برد، وی این را هم گفته که سلاج‌ها باید در دستن نیروهای سیخ مردمی باقی بماند.

وزارت خارجه روسیه هتکند کرد پاسخ هسته‌ای روسیه به دکترین آمریکای

سریو خارچی-
وزارت خارجه روسیه ضمن «هد روسی» خواندن دکترین جدید هسته‌ای آمریکا اعلام کرد روسیه نیز تدابیر لازم را برای تأمین امنیت خود اتخاذ خواهد کرد.

همه گزارش‌ها از شروع دوره تازه‌ای از رقابت هسته ای بین قدرت های بزرگ حکایت دارد. ترامپ اخیرا یک طرح ۱/۲ تریلیون دلاری برای «باز طراحی و اصلاح برنامه تسلیحات هسته‌ای آمریکا» را پیشنهاد و اجازه توسعه و تولید اولیه تسلیحات هسته‌ای جدید آمریکا در ۲۴ سال گذشته را داد. وی همچنین در ادامه برنامه‌اش تقاضا کرد تا نسیسات آزمایشی سلاح‌های هسته‌ای واقع در ۹۰ مایلی شمال غرب لاس‌وگاس که برای مدتی طولانی غیرفعال بوده در برنامه آمادگی برای یک انفجار هسته‌ای قرار بگیرند. این در حالی است که برنامه هسته‌ای اولیهای که وزارت انرژی آمریکا برای این منظور در نظر گرفته بود دو تا ناسه سال بود، اما این انرژی اکنون به شش ماه کاهش پیدا کرده است. کاخ سفید مدعی شده است انفجارهای هسته‌ای زیرزمینی آتی «یک آزمایش ساده با فرایندهای ساده شده» هستند، اما یک منبع نزدیک به اداره امنیت هسته‌ای آمریکا می‌گوید، هرگونه انفجار ریمب آتی جدید در محرابی نوادا بیشتر به منظور نمایش سیاسی صورت می‌گیرد تا اقدامی برای بررسی جوانب فنی.

نشریه تایم هم گزارش داده که: «واشنگتن با این اقدام به ایران، چین، روسیه و کره شمالی قدرتش را نشان می‌دهد و فرصت است که به سرعت برنامه تسلیحات هسته‌ای خود را گسترش دهد و قصد ندارد که درباره برخی از رایزنی موارد جزئی فنی، آزمایش انجام دهد بلکه می‌خواهد برای اهداف سیاسی سلاح‌های هسته‌ای متغیر کند.»

گفته‌ای است روز جمعه راهبرد جدید هسته‌ای آمریکا منتشر شد که بر پایه آن آمریکا عمدتا با هدف مقابله با اقدامات روسیه در سال‌های اخیر، در صدد بازنگری در زرادخانه هسته‌ای خود و توسعه سلاح‌های جدید هسته‌ای مک‌جم است.این گزارش که روز جمعه ۱۳ بهمن انتشار یافت، اهداف هسته‌ای وزارت دفاع آمریکا در زمان ریاست‌دولت ترامپ را مشخص می‌کند و از سال ۲۰۱۰ به این سو نخستین گزارشی است که پیش‌بینی ارتش آمریکا از تهدیدات هسته‌ای در دهه‌های آینده را دربر می‌گیرد. در این گزارش ۷۵ صفحه‌ای که توسط «جیمز متیس»، وزیر دفاع آمریکا تهیه شده، آمده «این گزارش پاسخی به گسترش توانایی‌های روسیه و ماهیت راهبردها و دکترین این کشور است.»

واکنش روسیه

وزارت امور خارجه روسیه اما در واکنش به اعلام دکترین جدید هسته‌ای آمریکا اعلام کرد این کشور مجبور خواهد شد در تصمیم‌گیری‌های آینده خود مواضع طرف آمریکایی که در دکترین جدید هسته‌ای این کشور بیان شده، را مورد توجه قرار دهد. در بیانیه‌ای وزارت خارجه روسیه در تفسیر دکترین جدید هسته‌ای آمریکا یادآوری شده که «در مسکو از محتوای این سند که در همان نگاه نخست تشدید رویارویی و جهت‌گیری ضدروسی آن مشهود است، بشدت ناامید شدند.»

در این بیانیه همچنین آمده: «مسلمانا اکنون ما نیز با توجه به رویکرد آمریکا مجبور خواهیم بود تا تدابیر لازم برای تأمین امنیت روسیه را اتخاذ کنیم. ضمن اینکه موضع‌گیری جدید مقامات واشنگتن در امکان استفاده از تسلیحات هسته‌ای در شرایط ویژه که نویسنده‌ان این دکترین آن را در صورت بروز سناریوی نظامی و استفاده از هر نوع توان نظامی از سوی کشورهای که آنها را متجاوز نامیده‌اند، برخوردی بیش از حد اندازه است. چنین موضع‌گیری گویای افزایش اهمیت عامل سلاح هسته‌ای در دکترین امنیتی آمریکاست.»

در این بیانیه چنین نتیجه‌گیری شده است: «بدین ترتیب به نظر می‌رسد طرف آمریکایی با اعلام آمادگی خود برای بکارگیری سلاح هسته‌ای برای معانیت از اینکه روسیه دستت به چنین اقدامی زند، در واقع تلاش کرده تا حق مسکو برای دفاع از خود در برابر تجاوزات نظامی را نادیده بگیرد که به هیچ وجه قابل قبول نیست. با این وجود هنوز این امیدواری وجود دارد که مقامات واشنگتن از سطح بالای خطر چنین موضع‌گیری که آگاه باشند با مسئولیت‌پذیری بیشتری نسبت به آن برخورد کنند.»

واکنش چین

به گزارش ایسنا، وزارت دفاع چین نیز دیروز (یکشنبه) در بیانیه‌ای اعلام کرد: «صلح و زندگی جهانی پرکشش‌ناپذیر هستند. ایالات متحده آمریکا، کشوری است که صاحب زنده‌ترین زرادخانه هسته‌ای جهان است و باید اینکالر خود، پیروی از این روند را دنبال کند نه اینکه علیه آن باشد. امیدواریم ایالات متحده آمریکا فکتر جنگ سرد خود را رها کرده، به وظایفش در قبال خلع سلاح عمل کند، به درستی نیات استراتژیک چین را درک کرده و دیدگاهی عینی به دفاع ملی و تقویت نظامی چین داشته باشد.»

پاکسازی گسترده در دستگاه اطلاعاتی مصر

عنان» رئیس‌پیشین ستاد مشترک ارتش مصر خبر داده‌اند. سامی عنان که برای انتخابات ریاست‌جمهوری پاکسازی شده است، بود از سوی دولت مصر بازداشت شده است.ا برخی از رسانه‌ها بازداشت وی را به دلیل هراس السیسی از انتخابات رقابتی اعلام کرده‌اند. این منابع می‌گویند با آغاز به کار سرلسرگر «عباس کامل» به عنوان سرپرست دستگاه اطلاعات مصر، ۷ تن از بارزترین مسئولان این دستگاه که از نزدیکان سرلسرگر «خالد فوزی» رئیس قبلی بودند، برکنار شدند.

کیهان

صفحهٔ آخر

معاریو: مقاومت، سازمان اطلاعات اسرائیل را درمانده کرده است

نابار اعلام رسانه‌های صهیونیستی، مقاومت حزب‌الله و فلسطین سازمان اطلاعات اسرائیل را «درمانده» کرده‌اند.

روزنامه صهیونیستی «معاریو» به گزارشی به از رایلی «توانمندی مقاومت اسلامی» پرداخته و به سران این رژیم هشدار داده، سازمان اطلاعات اسرائیل در حال حاضر هیچ موفقیتی درخصوص پیش‌بینی تحولاتی که در منطقه رخ می‌دهد ندارد تا به آن بیالده و برای همین، کاملاً درمانده شده‌است چرا که توان نظامی مقاومت بسیار افزایش پیدا کرده‌است.»

در این گزارش می‌خوانیم: «پیروزی‌های ارتش سوریه و همهمیانانش و همچنین توانمندی‌های نظامی و جنگی حزب‌الله در کنار افزایش توانمندی‌های مقاومت فلسطین معضلاتی بسیار پیچیده هستند که سازمان اطلاعات نظامی اسرائیل را به خود درگیر کرده و آنها را در برابر این معضل

دست بسته قرار داده است.»
به گزارش العالم، بر اساس گزارش روزنامه صهیونیستی معاریو، صهیونیست‌ها به شدت از تحولاتی که پس از روزهای پایان جنگ در سوریه به وقوع خواهد پیوست نگران هستند، چرا که حزب‌الله پس از پایان بحران سوریه به بار دیگر تمامی تلاش‌های خود را بر این رژیم متمرکز خواهد کرد، آن هم در حالی که گزارش‌های اسرائیلی حاکی از پیروزی آشکار محور مقاومت و تقویت زرادخانه نظامی حزب‌الله است، زرادخانه‌های اسرائیل این است که در صورتی که در شمال درگیری صورت گیرد حماس در حمله موشکی علیه اسرائیل مشارکت خواهد کرد و این کار را دوچندان مشکل‌تر خواهد کرد.» روزنامه



اسرائیلی باید آمادگی خود را در تمام جبهه‌ها حفظ نمایند. این روزنامه در نهایت خاطر نشان می‌کند: «رایزایی ارتش اسرائیل این است که در صورتی که در شمال درگیری صورت گیرد حماس در حمله موشکی علیه اسرائیل مشارکت خواهد کرد و این کار را دوچندان مشکل‌تر خواهد کرد.» روزنامه

رسانه‌های عربی هشدار دادند

نابار اعلام برخی رسانه‌ها و چهره‌های سیاسی، حماس و دیگر گروه‌های فلسطینی به این نتیجه رسیده‌اند که به احتمال ۹۵ در صد رژیم صهیونیستی طی روزهای آینده به بهانه انجام رزمایش در جنوب مناطق اشغالی حضور نظامی گسترده یافته و به نوار غزه حمله خواهد کرد.

روزنامه سعودی الحیات روز یکشنبه اعلام کرد، حماس و دیگر گروه‌های فلسطینی به نوار غزه به حالت آمادباش کامل در آمده‌اند،چرا که به این نتیجه رسیده‌اند، که به احتمال ۹۵ درصد اسرائیل طی روزهای آینده به بهانه رزمایش در جنوب مناطق اشغالی به نوار غزه حمله می‌کند.

بر اساس این گزارش، این موضوع از سوی سازمان‌های مختلف فلسطینی در نوار غزه از جمله «جیسی سنوار» رهبر حماس تایید شده است. به نوشته انترناشنال هم‌اکنون حماس سطح امنیتی نوار غزه را به بالاترین سطح ارتقا داده‌است. این گزارش مدعی است در این جنگ احتمالی نیروهای زمینی،

گاردین:

بن سلمان به کارخانه‌های اسلحه‌سازی انگلیس رونق داده

سریوس خارچی-
یک روزنامه انگلیسی در آستانه سفر ولیعهد سعودی به انگلیس، ضمن تأکید بر ارزشمندتر بودن دلارهای نفتی عربستان نسبت به جان کودکان یمنی برای هیئت حاکمه کشور میزبان، از نخست‌وزیر انگلیس خواسته، حداقل در دیدار با بن سلمان، عملکرد حقوق بشری سعودی‌ها اعتراض کند.

در هفته اخیر که خبر سفر احتمالی ولیعهد سعودی به انگلیس منتشر شده، کمپین‌های حقوق بشری زیادی با برشمردن جنایات آل سعود و نقد سیستم عقب مانده حکومتی در این کشور، علیه سفرو وی اعتراض کرده‌اند. در واقع فعالان انگلیسی خواستار ممنعت از ورود بن سلمان به عنوان چاینیکار جنگ بین به کشورشان شده‌اند. در این بین برخی رسانه‌ها نیز به صف منتقدان پیوسته و خواستار جلوگیری از سفر این جنایتکار جنگی به کشورشان هستند.

اولین قربانی دوئل کاخ سفید و اف‌بی‌آی، مقام ارشد اف‌بی‌آی استعفا کرد

سریوس خارچی-
بر اساس نتش‌ها بین ترامپ و پلیس فدرال آمریکا بر سر انتشار یادداشت‌های محرمانه در مورد دخالت روسیه در انتخابات ریاست‌جمهوری آمریکا یک مقام ارشد اف‌بی‌آی در اعتراض به چنین وضعی، از سمت خود کناره‌گیری کرد.

نزارعلی ترامپ یس‌اف‌بی‌آی روز جمعه با انتشار یادداشت‌های محرمانه در مورد پرونده دخالت روسیه در انتخابات ریاست‌جمهوری آمریکا وارد مرحله تازه‌ای شد. خارج شده، اف‌بی‌آی و وزارت دادگستری یک قاضی را گمراه کرده‌اند که خارج از حیطه قانونی عمل کند و حکم صدور مکالمات کارتر بیخ، از اعضای ستاد انتخاباتی ترامپ را تمدید کند. در واقع اف‌بی‌آی و وزارت دادگستری آمریکا متهم شده‌اند که بر اساس یک گزارش بحث برانگیز اثبات شده و ارائه آن به قاضی، علیه ترامپ مجوز شوند گرفته‌اند.

چه کسانی تکفیری‌ها را به دوش پر تراب میچیز کرده‌اند؟

سرنگونی جنگنده روسیه با سلاح مدرن چالش تازه مسکو و واشنگتن در سوریه

در بسی هدف قرار گرفتن یک فروند جنگنده «سوخو»ی ارتش روسیه در منطقه تحت کنترل تروریست‌های «جبهه النصره» در سوریه، واشنگتن در واکنشی زودهنگام، اعلام کرد که سلاح‌های موشکی دوش پر تراب را در اختیار معارضان سوری قرار نداده است.

همان طور که پیش‌بینی می‌شد، بحران سوریه در پایان راه نیست و حامیان خارجی مخالفان دولت دمشق، به این راستی خواهند گذاشت. این بحران از طریق مذاکرات و پشت میز مذاکره حل شود و مردم سوریه آن طور که خود مایل هستند سرنوشست خویش را رقم بزنند.ایندی هفته گذشته که سرنوشست «سوچی» برگزار شد، شماری از جریان‌های مسلح مخالف به همراه حامیان غربی خود (فرانس، انگلیس و آمریکا) درصدد تخریب وقیم‌گذاری این کنفرانس برآمده بودند.موقع کارشناسان معتقد بودند که غربی‌ها علاوه بر اینکه سوچی را موازی اعلام می‌کنند «ژنوو» و «وین» می‌دانند، از شرایط موجود در سوریه ناخرسند هستند،چرا که تروریست‌های مسلح در بدترین شرایط خود به سر می‌برند. بالاخره، در همین اوضاع و احوال غیرقابل تحمل برای حامیان تروریست‌های فعال در سوریه، یک فروند جنگنده «سوخو-۲۵» ارتش روسیه در آسمان استان «ادلب» سوریه هدف قرار می‌گیرد و سرنگون می‌شود. در پی این اتفاق، گروه تروریستی «تحریرالشام» (جبهه النصره سابق) مسئولیت آن

را به عهده گرفته و اعلام کرده که این هواپیما با استفاده از سیستم ضدهوایی دوش هدف قرار گرفته است. در حالی جبهه النصره نیز می‌بیانید درفش‌های اجتماعی، اعلام کرده که این جنگنده روسی در شهر «سراقب» استان ادلب هدف قرار گرفت و سرنگون شد. در ارتباط با سرنوشست خلبان این جنگنده هم وزارت دفاع روسیه و هم تروریست‌ها اعلام کرده‌اند که وی کشته شده است. وزارت دفاع روسیه همچنین توضیح داد که خلبان زنده به زمین رسیده و پس از تبادل آتش با تروریست‌ها، کشته شده است.آر.ماه سال ۱۳۹۴ یک فروند جنگنده «سوخو- ۲۴» روسیه با آتش

کیهان

۶۰ اتحادیه کارگری در سراسر جهان اعلام کرده‌اند در حمایت از مردم فلسطین، به تحریم‌های جهانی علیه رژیم صهیونیستی پیوسته‌اند.

تحریم رژیم صهیونیستی از سوی «ان‌جی اوها» و گروه‌های دانشگاهی علمی و مردمی، یکی از جدی‌ترین چالش‌های رژیم اشغالگر قدس بوده و الحق توانسته،بخش قابل توجهی از حیات‌های ارتجاع عرب علیه آرمان فلسطین را به شکلی، جبران کند.

اذان ظهر: ۱۲/۱۸، اذان مغرب: ۱۷/۵۵، نیمه شب شرعی: ۲۳/۲۵، اذان صبح(فردا): ۵/۳۵، طلوع آفتاب(فردا): ۷/۰۰

تحریم رژیم صهیونیستی این بار از سوی ۶۰ اتحادیه بین‌المللی کارگری

۶۰ اتحادیه کارگری در سراسر جهان اعلام کرده‌اند در حمایت از مردم فلسطین، به تحریم‌های جهانی علیه رژیم صهیونیستی پیوسته‌اند.

تحریم رژیم صهیونیستی از سوی «ان‌جی اوها» و گروه‌های دانشگاهی علمی و مردمی، یکی از جدی‌ترین چالش‌های رژیم اشغالگر قدس بوده و الحق توانسته،بخش قابل توجهی از حیات‌های ارتجاع عرب علیه آرمان فلسطین را به شکلی، جبران کند.

تحریم رژیم صهیونیستی از سوی «ان‌جی اوها» و گروه‌های دانشگاهی علمی و مردمی، یکی از جدی‌ترین چالش‌های رژیم اشغالگر قدس بوده و الحق توانسته،بخش قابل توجهی از حیات‌های ارتجاع عرب علیه آرمان فلسطین را به شکلی، جبران کند.

تحریم رژیم صهیونیستی از سوی «ان‌جی اوها» و گروه‌های دانشگاهی علمی و مردمی، یکی از جدی‌ترین چالش‌های رژیم اشغالگر قدس بوده و الحق توانسته،بخش قابل توجهی از حیات‌های ارتجاع عرب علیه آرمان فلسطین را به شکلی، جبران کند.

غزه در آستانه تجاوزی دیگر

روزنامه صهیونیستی ه‌ارتس در این باره نوشته: «هدها معترض اسرائیلی در شهرهای دیگر سرزمین‌های‌اشغالی همانند حيفا و عفرله نیز در اعتراض به فساد مالی نتانیاوو رئیس پلیس سابق تل‌آویو ابراز امیدواری کرد، نتانیاوو هرچه زودتر در جریان تحقیقات درباره پرونده‌های فساد مالی، گناهکار شناخته شده و بازداشت شود.» مهم‌ترین پرونده فساد مالی که درباره نتانیاوو مطرح می‌شود، دریافت یک میلیون دلار از «ژانودمیران» مفسد اقتصادی فرانسوی است که گفته می‌شود برای تبلیغات نخست وزیری هزینه کرده است.

نخست وزیر رژیم صهیونیستی به علت خرید سه فروند زیر دریایی از آلمان به ارزش بیش از یک میلیارد دلار هم مورد بازجویی قرار گرفته است. محمود عباس، رئیس‌تسکیلات خودگردان فلسطین نیز از اعضای دولتش خواسته طرحی را برای قطع روابط با خسر دیگر رایتکه، کمیته اجرایی سازمان ازادبخش اسرائیل در تمام سطوح آماده کند.

روزنامه صهیونیستی ه‌ارتس در این باره نوشته: «هدها معترض اسرائیلی در شهرهای دیگر سرزمین‌های‌اشغالی همانند حيفا و عفرله نیز در اعتراض به فساد مالی نتانیاوو رئیس پلیس سابق تل‌آویو ابراز امیدواری کرد، نتانیاوو هرچه زودتر در جریان تحقیقات درباره پرونده‌های فساد مالی، گناهکار شناخته شده و بازداشت شود.» مهم‌ترین پرونده فساد مالی که درباره نتانیاوو مطرح می‌شود، دریافت یک میلیون دلار از «ژانودمیران» مفسد اقتصادی فرانسوی است که گفته می‌شود برای تبلیغات نخست وزیری هزینه کرده است.

نخست وزیر رژیم صهیونیستی به علت خرید سه فروند زیر دریایی از آلمان به ارزش بیش از یک میلیارد دلار هم مورد بازجویی قرار گرفته است. محمود عباس، رئیس‌تسکیلات خودگردان فلسطین نیز از اعضای دولتش خواسته طرحی را برای قطع روابط با خسر دیگر رایتکه، کمیته اجرایی سازمان ازادبخش اسرائیل در تمام سطوح آماده کند.

روزنامه صهیونیستی ه‌ارتس در این باره نوشته: «هدها معترض اسرائیلی در شهرهای دیگر سرزمین‌های‌اشغالی همانند حيفا و عفرله نیز در اعتراض به فساد مالی نتانیاوو رئیس پلیس سابق تل‌آویو ابراز امیدواری کرد، نتانیاوو هرچه زودتر در جریان تحقیقات درباره پرونده‌های فساد مالی، گناهکار شناخته شده و بازداشت شود.» مهم‌ترین پرونده فساد مالی که درباره نتانیاوو مطرح می‌شود، دریافت یک میلیون دلار از «ژانودمیران» مفسد اقتصادی فرانسوی است که گفته می‌شود برای تبلیغات نخست وزیری هزینه کرده است.

نخست وزیر رژیم صهیونیستی به علت خرید سه فروند زیر دریایی از آلمان به ارزش‌های خود را به خاطر تجارت، احترام به حقوق بشر است، به گزارش‌های منابع غربی از «موج یادبید شدن فعالان حقوق بشر، مخالفان سیاسی و روحانیون» اشاره کرده و از ترسزای می‌می‌خواهد صدای نویسندگان این مقاله‌ها را به گوش بن سلمان برساند. انگلیسی محمد بن سلمان پرداخته و با بررسی زوایای جنگ یمین به عنوان «نتیجه تفکرات ولیعهد سعودی و بدترین بحران انسانی ساخته دست بشر» نوشته: «در این بحران، با کمال ترمسراسر، تسلیحات و نظامیان انگلیسی به بافرورخته ماندن آتش جنگ و ادامه رنج و عذاب غیرنظامیان کمک می‌کنند. فروش تسلیحات انگلیسی به عربستان، ماهانه ۲۰ میلیون پوند به کشور سرازیر می‌کند و به نظر می‌رسد که این پول، برای خانم بسی از مرگ کودکان‌گر در جایی دوردست، مهتر است.»

گاردین در پایان به مقامات انگلیسی گوشزد می‌کند که «انگلیس نباید اصول و ارزش‌های خود را به خاطر تجارت، احترام به حقوق بشر است، به گزارش‌های منابع غربی از «موج یادبید شدن فعالان حقوق بشر، مخالفان سیاسی و روحانیون» اشاره کرده و از ترسزای می‌می‌خواهد صدای نویسندگان این مقاله‌ها را به گوش بن سلمان برساند.

این البته تنها صدای مخالف بن سلمان نیست که از درون انگلیس شنیده می‌شود. ۱۹ نماینده پارلمان انگلیس هم بیانیه‌ای امضا کرده و از دولت انگلیس خواسته‌اند به خاطر جنایات سعودی‌ها در یمین، از ورود ولیعهد سعودی به جزیره جلوبوگری شود.

دولت پنهان

«نیویورک پیست» اما طی گزارشی درباره ماجرای انتشار یادداشت‌های محرمانه اعضای کنگره آمریکا درباره استفاده اف‌بی‌آی و دادگستری این کشور از قدرت سیاسی‌کاری آنها علیه ترامپ، تصریح کرده که این یادداشت‌ها تأییدی بر وجود «دولت پنهان» در آمریکا هستند.

در یادداشت نیویورک پیست آمده: «هم‌اکنون می‌دانیم

سرخونی جنگنده روسیه با سلاح مدرن چالش تازه مسکو و واشنگتن در سوریه

نانورت» سخنگوی وزارت خارجه آمریکا اعلام کرد: «آمریکا هرگز موشک‌های زمین به هوا که قابل حمل (توسط افراد) باشند، را در اختیار هیچ گروهی در سوریه قرار نداده است. ما از کاربرد این سلاح بسیار نگران هستیم؛» از اظهارات سخنگوی وزارت خارجه آمریکا در خوشبینانه‌ترین حالت، می‌توان این برداشت را کرد که آمریکا در این ماجرا نقشی نداشته‌است. اما، هیچکس این قدر ساده نیست که بپذیرد، تروریست‌های جبهه النصره آن هم در شرایط تعقیب و گریز، این سلاح مدرن را ستاخته‌اند! پس، منطقی است بپذیریم که با آمریکا با یکی از کشورهای متعلق به باشگاه آمریکا و با چراغ سبز این کشور، موشک‌های دوش پر تاب فووق را در اختیار تروریست‌های جبهه النصره قرار داده است. تا عصر دیروز هیچ واکنشی از جانب روسیه مخایره نشده است.

سایر رویدادها

• دمشق ادعای آمریکا در مورد استفاده ارتش سوریه از سلاح شیمیایی در «فوقطه شرقی» را رد کرد.
• ارتش ترکیه کشته شدن هشت نظامی این کشور در عملیات «شاخه زیتون» در «عفرین» را تأیید کرد.
طی این مدت یک دستگاه اتک‌ارتش ترکیه نیز توسط کردهای مسلح منهدم شد.
• کلیسای ارتدوکس‌ها موسوم به «مریم مقدس» در شهر «برالوزور» -سوریه، پس از پنج سال، مراسم عشا‌ی ربانی بر گزار کرد.

• دمشق ادعای آمریکا در مورد استفاده ارتش سوریه از سلاح شیمیایی در «فوقطه شرقی» را رد کرد.

• ارتش ترکیه کشته شدن هشت نظامی این کشور در عملیات «شاخه زیتون» در «عفرین» را تأیید کرد.
طی این مدت یک دستگاه اتک‌ارتش ترکیه نیز توسط کردهای مسلح منهدم شد.
• کلیسای ارتدوکس‌ها موسوم به «مریم مقدس» در شهر «برالوزور» -سوریه، پس از پنج سال، مراسم عشا‌ی ربانی بر گزار کرد.

تحریم رژیم صهیونیستی این بار از سوی ۶۰ اتحادیه بین‌المللی کارگری

در همین رابطه خبر رسیده، شرکت‌کنندگان در سومین کنفرانس «شبکه همبستگی و مبارزه اتحادیه‌های کارگری بین‌المللی» در ماربدید اعلام کرده‌اند، به تحریم محصولات و خدمات رژیم صهیونیستی همچنان ادامه خواهند داد. به گزارش خبرگزرای فلسطینی «معا»، حاضران در این کنفرانس همچنین بر تحریم اتحادیه‌های صغنی رژیم‌صهیونیستی که در راستای بهبود وجهه ژئودپرستانه این رژیم تلاش می‌کند، تأکید کردند.

اذان ظهر: ۱۲/۱۸، اذان مغرب: ۱۷/۵۵، نیمه شب شرعی: ۲۳/۲۵، اذان صبح(فردا): ۵/۳۵، طلوع آفتاب(فردا): ۷/۰۰

پنتاگون اعلام کرد ۲۶۰۰ کشته و ۲۰ هزار و ۳۰۰ زخمی شمار قربانیان ارتش آمریکا در جنگ افغانستان



وزارت دفاع آمریکا (پنتاگون) در تازه‌ترین آمار خود، شمار نظامیان کشته شده آمریکایی در افغانستان از سال ۲۰۰۱ تاکنون را ۲۲۶۲ نفر و تعداد مجروحان آمریکایی را ۲۰ هزار و ۳۸۹ تن اعلام کرد.

پنتاگون اعلام کرده، از سال ۲۰۰۱ تاکنون، ۲۲۶۲ نظامی آمریکایی در افغانستان کشته و ۲۰ هزار و ۳۸۹ نفر زخمی شده‌اند. به گزارش تسنیم، وزارت دفاع آمریکا در آخرین آمار خود، شمار نظامیان آمریکایی حاضر در افغانستان را نیز ۱۵ هزار تن اعلام کرده است. با توجه به سیاست «دونالد ترامپ» رئیس‌جمهور آمریکا، مبنی بر تقویت نیروهای آمریکایی در افغانستان احتمال افزایش تلفات تنفگذاران آمریکایی وجود دارد.

آمریکا در سال ۲۰۰۱ به همراه متحدانش، به افغانستان لشکرکشی کرد. شرایط امنیتی در افغانستان علی‌رغم حضور ۱۷ ساله آمریکا به شدت وخیم است، با توجه به اینکه پنتاگون همیشه سعی کرده واقعیت‌های جنگ در افغانستان را مخفی نگه دارد و از تلفات نیروهای آمریکایی، آمارهای غیرواقعی پائینی ارائه دهد، شمار تلفات و زخمی‌های آمریکایی‌ها در افغانستان، احتمالاً بسیار بیشتر از چیزی است که در این گزارش رسمی پنتاگون آمده است.

کوتاه از سراسر جهان

انگلیس

آسوشیتدپرس: هزاران تن از ساکنان لندن در تظاهراتی گسترده از دولت خواستند تا بودجه بیشتری را در اختیار سرویس بهداشت ملی انگلی (ان‌اچ‌اس) قرار دهد. اتحادیه‌های تجاری و حزب کارگر به عنوان اصلی‌ترین گروه اپوزسیون، از اعتراضات ان‌اچ‌اس حمایت کردند. نمانده، گزارش کردند که حالی که پارچه نوتسه‌هایی با خود حمل می‌کنند، شعار می‌دادند: «ما را نجات دهید»، «کارکنان بیشتر، تخت بیشتر، پول بیشتر» معترضان سپس به سمت مرکز لندن حرکت کردند و خوششان را به مقابل دفتر ترزا می، نخست‌وزیر محافظه‌کار انگلیس رساندند. خدمات درمانی تحت حمایت دولت انگلیس زیر بار فشارهای بی‌شماری قرار دارد و جمعیت سالخورده‌گان این ششایی بیشتر از سرمایه‌گذاری افزایش می‌یابد و درخواست برای دریافت خدمات بالاست.

کره شمالی

هان کره: واشگتن هیچ اهمیتی برای جان مردم کره جنوبی قائل نیست. از هفته گذشته گزارش‌های مفردی منتشر شده که نشان می‌دهد زمزمه‌هایی از «حمله محدوده» به کره شمالی برای امتیازگیری در مذاکرات احتمالی در دولت آمریکا مطرح شده است. خبری که این گمانه‌نیز‌ها را بیش از پیش تقویت بد تصمیم رئیس‌جمهور آمریکا برای کنار گذاشتن «وکتور چا» از نامزدی سفارت این کشور در کره شمالی بود. این‌طور که رسانه‌های آمریکایی گزارش داده‌اند، نامزدی او برای سفارت تقریباً نهایه شده و حتی به اطلاع کره جنوبی هم رسیده، اما در دقایق پایانی پس از آنکه «چا» سناریوی اقدام نظامی علیه کره شمالی مخالفت کرد، از نامزدی سفارت کنار گذاشته شد.

آلمان

رویتزر: صدها تظاهرکننده ساکن در شهر «کوتبوس» در شمال ایالت «براندنبورگ» آلمان دستت به راهپیمایی زده و خواستار بهبود وضعیت امنیتی شدند. تظاهرکنندگان برای ارزش‌های خود «باز بودن آغوش این شهر برای همه» و همچنان «زندگی بدون ترس» در این شهر، به خیابان‌ها آمدند. این تظاهرات پس از آن صورت می‌گیرد که شهر کوتبوس درگیر زد و خورد شدید میان پناهمجویان و راست‌گرایان آلمانی شد. در این تظاهرات خانواده‌ها، دانش‌آموزان و همچنان پناهمجویان شرکت کرده بودند. آنان با یادکنه‌های رنگارنگ و موزیک شاد، در مرکز بازار قدیمی این شهر، راهپیمایی کردند.

فلسطین

تایمز آو اسرآیل: «صائب عرفقات»، مقام فلسطینی، دولت دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور آمریکا را به تلاش برای عزل رهبر فلسطینیان در یک کودتا متهم کرده و گفته: نیکی هبلی، نماینده «گستاخ» آمریکا در سازمان ملل باید «خفه برد» و از انتقاد از محمود عباس، رئیس‌تسکیلات خودگردان فلسطین دست بردارد. وی در ادامه گفته «بی‌شمری» که جایی رسیده که خواستار عزل عباس از قدرت شده است، عرفقات با بیان این‌که «مفقط مردم فلسطین حق دارند، حتی دارند» گفته: «فلسطینیان تنها کسانی هستند که حق دارند از رهبران خود باز خواست کنند.»

سفر شاهزاده بحرینی به تل آویو جلوی دوربین‌های تلویزیونی!

به نظر می‌رسد سفر مقامات بحرینی به سرزمین‌های اشغالی در حال تبدیل شسدن به امری عادی است. شبکه خبری المیادین گزارش داده «مبارک آل خلیفه» شاهزاده بحرینی به سرزمین‌های اشغالی سفر کرده است. نمایندگان پارلمان رژیم صهیونیستی هم به استقبال وی نشناخته‌اند. بنابر اعلام المیادین، «فریب قرا» وزیر ارتباطات رژیم صهیونیستی در تویتور خود سفر مبارک آل خلیفه شاهزاده بحرینی به «تل‌آویو» را تأیید و تصاویری از دیدار با وی را هم منتشر کرده است. این وزیر صهیونیستی همچنین نوشته «امروز «کست» (پارلمان رژیم صهیونیستی) میزبان این شاهزاده بحرینی خواهد بود.» قرا جزئیات بیشتری درباره سفر این شاهزاده بحرینی به سرزمین‌های اشغالی فاش نکرد. این نخستین بار نیست که «قرا» میزبان مهمانی از وابستگان رژیم آل خلیفه است. در ماه دسامبر (آذرماه) یک هیئت رسمی از بحرین به سرزمین‌های اشغالی سفر کرده بود. شهروندان بحرینی در واکنش با این خبر اعلام کردند که هیئت بحرینی که از سرزمین‌های اشغالی دیدار کرده، نماینده آنها نیست بلکه نمایندگان رژیم آل خلیفه است. «حمدين عیسی آل خلیفه» نیز فوریه (بهمن ماه) ۲۰۱۷ میزبان یک هیئت از خاخام‌های مقیم آمریکا بود. در ماه سپتامبر (شهریورماه) فرزند وی از یک مرکز بهبودی در آمریکا دیدار کرد. خاخام‌های آمریکایی درباره این دیدار افشا کردند که شاه بحرین از لغو تحریم عربی ضد رژیم صهیونیستی حمایت کرده است. ارتجاع عرب مدتی است تلاش‌ها برای عادی‌سازی روابط با رژیم صهیونیستی را تشدید کرده‌اند.

کیهان

روزنامه صبح

صاحب امتیاز: مؤسسه کیهان

مدیر مسئول و سردبیر: حسین شریعتمداری

تلفن: ۳۲۲۰۰ و ۳۲۱۰۰

سامانه پیام کوتاه: ۲۳۲۳

پست تصویری: ۳۳۱۱۴۲۲۸-۳۳۱۱۱۱۲

پست الکترونیکی: Kayhan@Kayhan.ir

فصلت وب: **www.kayhan.ir**

کد پستی: ۱۱۴۴۸۱۵۹۹

صندوق پستی، ۱۱۱۵۵/۳۶۳۱

تهران - خیابان فردوسی کوچه شهید شاهرچانی